知载明的开工日期为准。
计划竣工日期：2025年 12月 26日。（实际竣工日期自监理人签发的书面开

工通知载明的开工日期至竣工验收合格之日）。
工期总日历天数：300日历天，自甲方书面通知发出之日起300日历天内完

成EPC工作（第一批次 IDC配套部分（满足2000台服务器上架所需的 IDC配套设
施设备）自甲方书面通知发出之日起 80日历天内完成全部建设工作）。工期总
日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以本款工期总
日历天数为准。6、签约合同价：

设计费：（含税）：人民币（大写）壹佰伍拾万元（￥1500000.00元）。其中，不
含税合同价为人民币（大写）壹佰肆拾壹万伍仟零玖拾肆元叁角肆分
（1415094.34元），增值税税率为6%，增值税款84905.66元；

建安工程费用（含税）：人民币（大写）叁亿柒仟伍佰肆拾伍万肆仟伍佰玖拾
壹元贰角贰分（￥375454591.22元）；其中，不含税合同价为人民币（大写）叁亿肆
仟肆佰肆拾伍万叁仟柒佰伍拾叁元肆角壹分（￥344453753.41元），增值税税率
为9%，增值税31000837.81元；

运维费用：3 年运维费（含税）：人民币（大写）壹仟肆佰肆拾万元整
（￥14400000 元）。年度运维费（含税）：人民币（大写）肆佰捌拾万元整
（￥4800000元）。其中，不含税合同价为人民币（大写）肆佰伍拾贰万捌仟叁佰
零壹元捌角玖分（￥4528301.89元），增值税税率6%，增值税款271698.11元。7、违约责任：

主合同通用条款中关于各方违约的约定：15.1 发包人违约15.1.1 发包人违约的情形
除专用合同条件另有约定外，在合同履行过程中发生的下列情形，属于发包

人违约：
（1）因发包人原因导致开始工作日期延误的；
（2）因发包人原因未能按合同约定支付合同价款的；
（3） 发包人违反第 13.1.1项约定，自行实施被取消的工作或转由他人实施